

SÄÄNTÖ- JA TUOMARIVALIOKUNTA

Aika: 9.5.2022 klo 20:00 – 21:00

Paikka: Teams/puhelinkokous

Läsnä: Björn Palm, Hannu Autio, Asko Angervo, Immo Laine (pj).

Kutsuttuna SM-kilpailuihin valittu ylituomari Raimo Kytömaa

Kommentit saatu etukäteen jäseniltä: Mika Niskanen, Jaakko Kontula

Maantie SM 2022, M-16 ikäisen osallistumisoikeus UCI:n M-juniors luokkaan

Liitolta on pyydetty sähköpostitse M16 luokan kilpailijalle lupaa kilpailla Porvoon SM-kilpailuissa maantiepyöräilyn yhteislähtökilpailussa M18 luokassa käyttäen M18 luokan välityksiä.

SP:n hallituksella on käsitys, että SP:n hallitus voi päättää asiasta ja antaa halutessaan luvan.

SM-sääntöjen kohta 1.2 on osanottorajoitusten osalta tulkinnanvarainen.

UCI:n säännöt kansallisiin mestaruuskilpailuihin osallistumisesta on selkeä ja aukoton.

STV:n kannanottoa tarvitaan.

Päätös:

M-16 lisenssillä ei ole mahdollista osallistua M-juniors luokan Suomen Mestaruuskilpailuun. M-16 luokalla on omat ikäluokan Suomen Mestaruuskilpailunsa.

Perustelut:

- Kansallisissa mestaruuskilpailuissa on noudatettava UCI:n sääntöjä, koska kilpailut ovat UCI:n toiminnan alaisia.
- Kansalliset mestaruuskilpailut koskevat UCI:n määrittelemiä kilpailuluokkia U19 (M/N-18), U23 ja Elite. Osallistumisoikeus kansallisiin mestaruuskilpailuihin on vuonna 2005 ja aikaisemmin syntyneillä. Nuoremmilla kilpailijoilla ei ole osallistumisoikeutta kansallisiin mestaruuskilpailuihin, vaan heille on omat ikäluokan Suomen Mestaruuskilpailut.
- Kansallisella liitolla (SP) ei ole valtuuksia tehdä UCI:n vastaisia sääntöjä. Päinvastoin kansallisen liiton on toimintasääntöjen mukaan valvottava, että UCI:n sääntöjä noudatetaan. Naapurimaissa on noudatettu tätä samaa sääntöä, vaikka muita luokkia olisikin siellä yhdistelty.

- Nuorten kilpailijoiden (alle 17v) kehittymisen kannalta mikään yksittäinen kilpailu ei ole välttämättömyys. Toivon mukaan huippupyöräily-yksikkö voi auttaa nuoria kilpailijoita löytämään jokaiselle huippunuorelle hänen kykyjään vastaavia kyseisen ikäluokan kilpailuja.
- Ylituomarilla on kilpailuissa ylin päätäntävalta, jonka tehtävänä on valvoa UCI:n sääntöjen noudattamista. STV joutuu harkitsemaan kurinpidollisia toimia:
 - Jos ylituomari ei noudata UCI:n sääntöjä mestaruuskilpailuissa, koska se rikkoo urheilijan oikeusturvaa
 - Jos jokin taho painostaa ylituomaria tekemään sääntöjen vastaisia päätöksiä, koska se on epäasiallista käyttäytymistä urheilussa

Kilpailusäännöistä päättää:

Kuka voi tehdä päätöksiä kilpailusääntöihin liittyen		Kilpailukategoria			
		SM/ISM-kilpailut	CUP yms kn kilpailut	KV kilpailut	PM-kilpailut
Luokka	M ja N: U19, U23, Elite, Masters (30+)	UCI	SP+STV	UCI	NC
	M/N-16 ja nuoremmat	SP liittokokous	SP+STV	UCI	NC
	M/N-35 ja vanhemmat	SP liittokokous	SP+STV	UCI	NC
Huomiot:	- Luokka Masters (MN-30) on ogelmallinen: UCI:lla luokan nimi on Masters, Suomessa mielletään ikäkausiluokaksi - PM on ongelmallinen sääntöjen saatavuuden osalta - CUP: mikä on "lajijaostojen" ja lajivastaavien rooli. Tällä hetkellä cup-sääntöjen hyväksyntä ei toimi				